citogenetiniams tyrimams 
Pavyzdinis katalogas: ZytoVision 

GmbH arba lygiaverčiai diagnostiniai 
reagentai 

1 

153 324,00 160 990,20 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Pasiūlymo kaina su PVM (antra pirkimo dalis)                160 990,20 Eur         
 (vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių devyni 

šimtai devyniasdešimt eurų 20 ct) 

Pastaba: 
1.  tiekėjų kiekvienai pirkimo daliai (katalogui) pasiūlyta vienetinių įkainių suma Eur su PVM  yra 
tik palyginamoji, skirta įvertinti konkurso dalyvių pasiūlymus, nustatant konkrečios  pirkimo dalies 
pasiūlymų eilę ir laimėtojus, kurių pasiūlyme nurodyti įkainiai ir bus sutarties dalykas.